
Contacto

Teléfono 926646036
Fax 926646035
Correo Electrónico contratacion_gaim@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Avda. D. Emiliano García Roldán, 2
(13200) Manzanares España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/010974
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2018 a
las 09:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Area de Atención Integrada de Manzanares
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4500146H
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UYGUK1%2BxAncQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Organismo Interesado

UT S. Contratación GAI Manzanares

Objeto del Contrato: Suministro de combustible de automoción basado en AM 2018/000363 con destino a
la Gerencia de Atención Integrada de Manzanares-61032500CR18SUM00003-CD

Valor estimado del contrato 13.090,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.950,42 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.
09132000 - Gasolina.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UYGUK1%2BxAncQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. D. Emiliano García Roldán, 2
(13200) Manzanares España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

SOLRED S.A.
NIF A79707345

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.950,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1183/2018
Fecha de Formalización 26/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta economicamente mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia del Area de Atención Integrada de Manzanares

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/11/2018 a las 09:19

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO



: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2ByJcWW5kTKjnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 1501TO18SUM00001-AM
Órgano Gerencia del Area de Atención Integrada de Manzanares

ID ID-30/11/2018 09:19:03-f3-9 |  2018-551976 | Fri, 30 Nov 2018 09:19:14:374 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
71298062538780054637696672454867323586 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2ByJcWW5kTKjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

